РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016г.                                     № 65-па

Об утверждении протоколов публичных слушаний по проектукорректировки правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить протоколы публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области и заключение комиссии по подготовке корректировки правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области.

2.Направить проект корректировки правил землепользования и застройки муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области Собранию депутатов Вышнереутчанс- кого сельсовета для утверждения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вышнереутчанского сельсовета                                         А.Г.Подтуркин

Главе Вышнереутчанского сельсовета

А.Г.Подтуркину

заместителя председателя комиссии по подготовке

проекта корректировки правил землепользования и застройки

муниципального образования « Вышнереутчанский сельсовет»

В.Н.Бабина

Комиссия по подготовке проекта корректировки правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области направляет в Ваш адрес для утверждения заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту корректировки правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» с приложением протоколов публичных слушаний.

29.02.2016 года

 Заместитель председателя  комиссии                                      В.Н.Бабин

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по протоколам публичных слушаний по проекту «Корректировка правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»

от 29 февраля  2016года

Место и дата проведения:  25 февраля 2016 года  в 14-00 часов по адресу:   Курская область, Медвенский район, с.Верхний Реутец, ул. Лебединовка дом 2, Дом культуры;

  26 февраля 2016 года:

в 10-00 часов – п.Реутчанский, д.55, клуб досуга,  в 12-00 часов х.Горки, х.Карташовка (х.Карташовка, дом 1), в 14-00 часов х. Ивановка, дом 14

Информирование общественности: на официальном сайте Администрации Вышнереутчанского сельсовета и информационных стендах, расположенных в:

            1-й –  здании администрации Вышнереутчанского сельсовета;

            2-й – здании МКУК «Вышнереутчанский СДК»;

            3-й – здании магазина ПО «Восход» п.Реутчанский

Целью проведения общественных слушаний является информирование общественности по проекту «Корректировка правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Вышнереутчанский» Медвенского района Курской области».

До начала публичных слушаний и в процессе проведения публичных слушаний предложений и замечаний не поступало.

Заключение: Считать публичные слушания по проекту «Корректировка правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования « Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области» состоявшимися.

 Заместитель председателя  комиссии                                      В.Н.Бабин